BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY MỜI

    Kính gửi:  Ông/Bà

    Cơ quan công tác:

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

 Trân trọng kính mời:   Ông/Bà

 Về  dự:  Lễ trao bằng Sau đại học của Trường Đại học Y Hà Nội

 Thời gian:  ngày 23 tháng 02 năm 2017

 Địa điểm:  Hội trường Lớn - Trường Đại học Y Hà Nội

   Số 1 Tôn Thất Tùng, Đống Đa, Hà Nội

 Lịch làm việc:

 - 8h30 - 11h00: làm thủ tục ký nhận chứng chỉ và tập dượt các bước nhận

bằng.

 - 13h30 - 17h00: Lễ trao bằng chính thức.

Ghi chú:

- Khi về nhận bằng, Ông/Bà mang theo chứng minh thư nhân dân để làm thủ tục

ký nhận bằng.

- Thông tin chi tiết xem tại website của nhà trường: http://www.sdh.hmu.edu.vn.

http://www.sdh.hmu.edu.vn/